
Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 15 i člana 38 stav 1 tačka 2 i 4  Zakona o lokalnoj samoupravi 

(,,Sl. list CG" br. 2/18, 34/19, 38/20), i člana 19 stav 1 tačka 15 i član 40 stav 1 tačka 2 i 4 

Statuta Opštine Pljevlja (,,Sl. list CG - opštinski propisi" br. 46/18),  Skupština opštine Pljevlja, 

na sjednici održanoj dana 02.04. 2021. godine, donijela je: 

 

 

O D L U K U 

O USVAJANJU LOKALNOG AKCIONOG PLANA ZA MLADE 

2021 

 

Član 1 

Usvaja se Lokalni akcioni plan za mlade 2021 (u daljem tekstu: Plan).  

 

Član 2 

Sastavni dio ove odluke je Plan.  

Član 3 

O realizaciji Plana staraće se Sekretarijat za društvene djelatnosti opštine Pljevlja.  

 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore-

Opštinski propisi”.  

 

 

S K U P Š T I N A  O P Š T I N E  P LJ E V LJ A 

 

 

Broj:22-016/21-106/1                                                                                        Predsjednik,  

Pljevlja, 05.04.2021. god.                                                                                 Dragiša Sokić,s.r.  

 

 

 

 


